CÂMARA MUNICIPAL JUIZ DE FORA
RDA liALRLD, 955- FONE 3313-4700

56016-0001= DE FORA

Offdo 	 DE abd

Excelentíssima Senhaft,
Margarida SalornãO
Prefeita Municipal de J1.1 	Ftra

Juirde For& 17 de dezembro de 2021.

Assunto: Encaminha Projeto 	 1.

Senhora Prefeita,

Encaminhamos a Vossa Excelência, nos termos do capui do art. 39:  da Lei Orgânica do
Município e do art. 22e, do Regimento interno da Câmara Municipal, o Projeto de Lei no 145/2021, de
autoria do Vereador Gide) Reis aprovado por esta Casa Legislativa, que "Dispõe sobre denomlnaQáo
de logradouro Obrigo".

Atendoserowte.

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de juiz de fora

CseriMet0.0410:040"litagineatek-Ge~ Mi r0 *4:004/2001, que institui winha-Estrutunide Chaves Públicas Brasileira KIERINOL.

AVO*** doa assinategaepoderlikeeat veritieaaaa no endereço www.camaraitmeigoviulvettatatew~veritkaiii*: 4430Y

	Page 1